
 
 

 
 

 

Zagreb, 09.05.2016. 
Ur.br: UR- 77/2016 
 
Temeljem članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi (90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i 
sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda Ur.br. UR- 76/2015 od 5. svibnja 2016. 
godine, od strane odgovorne osobe Naručitelja, dana 09. svibnja 2015. donesena je 
sljededa 

 
ODLUKA O ODABIRU 

 
I. 

Javni naručitelj, Hrvatski akademski sportski savez, Horvadanski  zavoj 15, Zagreb, OIB: 
71441471989 provodi postupak nabave Hotelskih i restorantskih usluga za provedbu 
Unisport HR Finals iz Dodatka IIB Zakona o javnoj nabavi, evidencijski broj EV-IIB-1/2016, 
sukladno čl.44 Zakona o javnoj nabavi (90/11, 83/13, 143/13, 13/14).  
 

II. 
Javni naručitelj temeljem Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda odabire jedinu pristiglu 
ponudu na natječaj, ponuditelja: PLAVA LAGUNA d.d., Rade Končara 12, 52440 Poreč, 
OIB: 57444289760.  
 

III. 
Rok mirovanja ne primjenjuje se sukladno članku 98. st.2t.1 . 
 

Obrazloženje 
 
Hrvatski akademski sportski savez proveo je postupak nabave hotelskih i restorantskih 
usluga iz dodatka IIB sukladno čl. 44 Zakona o javnoj nabavi kako bi mogao provesti 
UniSport HR Finals. 
Naručitelj je u tehničkim specifikacijama objasnio da na UniSport Finalsima 2016 očekuje 
700 sudionika te da je potrebno osigurati smještaj za sve sudionike natjecanja, 
organizatore te volontere koji pomažu u organizaciji natjecanja.  
 
Zahtjev za prikupljanje ponuda je objavljen na službenim stranicama Naručitelja te nisu 
upudeni zahtjevi direktno gospodarskim subjektima. 
Otvaranje ponuda održano je 04.05.2016. nakon završetka roka određenog za pristizanje 
ponuda. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupcima javne nabave izvršili su preg led i 
ocjenu pristiglih ponuda 05.05.2015. i utvrdili da je pristigla 1 (jedna) ponuda na 
Natječaj. Ponuda ponuditelja: PLAVA LAGUNA d.d., Rade Končara 12, 52440 Poreč, OIB: 



 
 

 
 

 

57444289760 udovoljava svim kriterijima natječaja te su Ovlašteni predstavnici 
naručitelja u postupcima javne nabave u zapisniku predložili odabir iste.  
 
Uputa o pravnom lijeku 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba sukladno članku 145. i članku 149. stavku 2. 
Zakona o javnoj nabavi u roku od 5 (pet) dana, od dana primitka ove Odluke. Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom obliku i 
dostavlja se neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Žalba mora sadržavati najmanje podatke navedene u članku 159. Zakon o javnoj 
nabavi. Žalitelj je obvezan istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji jedan 
primjerak žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način.  

 
____________________ 

Potpis ovlaštene osobe Naručitelja  
Zrinko Čustonja 

Predsjednik  
Hrvatski akademski sportski savez 

 


